

Warszawa, 9 Maja 2024 r.

Życiorys kandydata na Członka Rady Nadzorczej

**Adam Chabior** – kandydat do rady nadzorczej Develia S.A.

Przedsiębiorca prowadzący działalność gospodarczą w różnych formach prawnych od 2003 roku. W szczególności zbudował własną markę „OFIZ Sp. z o.o. S.K.A.” działającą w zakresie administracji funduszy inwestycyjnych i ubezpieczeniowych, portfeli oraz innych podmiotów na rynku finansowym a następnie w 2014 roku z sukcesem wprowadził ją w skład międzynarodowej grupy VISTRA. W ramach prowadzonej przez siebie działalności rozwinął i zarządza portfelem nieruchomości własnych o znacznej wartości rynkowej. Brał udział w licznych projektach w szczególności jako współzałożyciel i współnik mniejszościowy Domu Maklerskiego Q Securities S.A, który jest obecnie liderem w świadczeniu usług depozytariusza dla alternatywnych funduszy inwestycyjnych na Polskim rynku a także otworzył swoje oddziały w Luxemburgu i na Malcie.

Upřednio w latach 1994 – 2003 zatrudniony w: (i) polskich towarzystwach emerytalnym i ubezpieczeniowym Zurich Insurance Group jako Członek Zarządu spółki dystrybucyjnej i zastępca głównego księgowego Towarzystw brał czynny udział we wdrażaniu pierwszej reformy emerytalnej w Polsce a także w (ii) Oasis Tours Sp. z o.o. jako główny księgowy, kierownik działu rozliczeń.

Od 2015 roku jest członkiem rady nadzorczej JT S.A., będącej największą prywatną spółką w Polsce działająca w sektorze budowy ruociągów technologicznych oraz obszarze energetyki gazowej, która zrealizowała strategiczne dla Polski projekty infrastrukturalne.

Uzyskał tytuł magistra ekonomii na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego na kierunku rachunkowość i finanse. Ukończył wiele kursów i szkoleń w zakresie księgowości, finansów, raportowania i prawa podatkowego.

Kandydat nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Develia S.A., nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako współnik spółki cywilnej, spółki osobowej, członek organu spółki kapitałowej ani w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu, poza wymieniona powyżej. Kandydat nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.